
 

 1

Raadsbesluit nr. 8  
 
Betreft: Nota weerstandsvermogen en risicomanagement 
 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 december 2010; 
 
 

B E S L U I T : 
 
 

de Nota weerstandsvermogen en risicomanagement vast te stellen. 
 
 
 
 

                   Vries, 25 januari 2011 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
F.A. van Zuilen, voorzitter 
 
 
 
J.L. de Jong,     griffier 
 
 
 
 
 


